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Til OMX Den Nordiske Børs Købehavn og pressen 

 

 

 

7. september 2009 

 

 

 

 

Fondsbørsmeddelelse nr. 14-09 

 

Ændring i partnerkredsen i Deltaq Management a/s 

 

Deltaq Management a/s, der på baggrund af en managementaftale med det børsnoterede 

investeringsselskab Deltaq a/s opkøber, udvikler og driver selskabets porteføljeselskaber, har 

gennemført en ændring i partnerkredsen, der indebærer, at direktør og partner Finn Pilgaard 

fratræder sin stilling pr. dags dato. Efter Finn Pilgaards fratræden udgøres partnerkredsen i 

Deltaq Management af adm. direktør Jesper Lacoppidan samt direktør og CFO Dennis Willer.  

 

Finn Pilgaard har siden 1. marts 2008 været partner i Deltaq Management a/s, hvor han  

sammen med de øvrige partnere og medarbejdere succesfuldt har medvirket til at identificere, 

opkøbe og udvikle egnede opkøbskandidater i henhold til Deltaqs investeringsstrategi. 

 

”Finn har med sin store erfaring bidraget til opbygningen af en solid portefølje af selskaber for 

Deltaq a/s. Vi ønsker Finn held og lykke med nye udfordringer”, siger Jesper Lacoppidan, adm. 

direktør og partner i Deltaq Management. 

 

Ændringerne i partnerkredsen får ingen betydning for managementaftalen mellem Deltaq a/s 

og Deltaq Management a/s. 

 

Yderligere oplysninger: 

Jesper Lacoppidan, adm. direktør, Deltaq Management a/s  

telefon (+45) 70 20 35 34 eller mobil (+45) 29 90 00 04, e-mail jkl@deltaq.dk 

 

Flemming Lindeløv, bestyrelsesformand Deltaq a/s  

Telefon (+45) 70 20 35 34 eller mobil (+45) 40 90 33 27, e-mail fli@deltaq.dk 

Deltaq a/s 
Agiltegaard 
Agiltevej 19 
DK-2970 Hørsholm 
 
www.deltaq.dk 
info@deltaq.dk 
 
T +45 7020 3534 
F +45 7020 3533 
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Om Deltaq 

Deltaq, som blev etableret i juni 2007 og børsnoteret på Nasdaq OMX Den Nordiske Fondsbørs i september samme år, 

investerer i mindre og mellemstore virksomheder - typisk virksomheder, der har behov for generations- eller ejerskifte 

eller behov for kapital, stærkere ledelse og bestyrelse for at sikre, at virksomhedernes udvikling og vækst kan 

fortsætte.  

 

I løbet af en forventet ejerperiode på tre til syv år videreudvikler Deltaq virksomhederne for derefter at foretage et 

salg til nye ejere. Det er Deltaqs målsætning at generere et gennemsnitligt årligt afkast på 15 % til investorerne over 

en 10-årig periode. 

 

Ud over ca. 1100 private aktionærer tæller Deltaqs ejerkreds en række lokale pengeinstitutter, som sammen med 

Finanssektorens Pensionskasse og Købstædernes Forsikring har investeret ca. 325 mio. kr. i selskabet.  

 


